CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN MIỄN THI TỐT NGHIỆP
MÔN LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

Kính gửi:

· Ban Giám hiệu

· Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ……………………………………………………………………

Ngày\tháng\năm\sinh : ………………………………………………………

Hiện đang theo học lớp : ………………… năm học : 20…. –  20…..

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho tôi được miễn Thi tốt nghiệp môn Lý luận chính trị trong kỳ thi Tốt nghiệp cuối khóa sắp đến.
Lý do: Tôi đã hoàn thành tất môn học Lý luận chính trị và đã được công nhận tốt nghiệp tại Trường: ………………………………………………………...
Hệ đã theo học (ĐH/CĐ/TCCN/Nghề) ….……………………………………

(kèm theo photo công chứng: Phiếu điểm, bằng tốt nghiệp, chứng chỉ).

Tôi xin chân thành cảm ơn.

             Huế, ngày……tháng……năm 20…..

Người làm đơn
Ý kiến Phòng Đào tạo: